
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» декабря 2024 г. №154
с. Дылым

О внесении изменений в постановление администрации МР «Казбековский 
район» №150 от 02 декабря 2024 года «Об установлении базовых нормативов 
затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) по реализации 

дополнительных общеразвивающих программ в соответствии с 
муниципальным заданием на 2025 год».

В связи изменением расчета базовых нормативов затрат на оказание 
муниципальных услуг по реализации дополнительных общеразвивающих программ 
в соответствии с муниципальным заданием в МР «Казбековский район» на 2025 год, 
администрация МР «Казбековский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации №150 от 02 декабря 2024 года 

об утверждении базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг по 
реализации дополнительных общеразвивающих программ в соответствии с 
муниципальным заданием на 2025 год, изложив текст приложения в следующей 
прилагаемой редакции.

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации МР 
«Казбековский район».

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Г.Г. Мусаев



Базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг по реализации 
дополнительных общеразвивающих программ в соответствии с 

муниципальным заданием в МР «Казбековский район» 
на 2025 год

Направленности программ
Единицы 
измерения

Значение 
параметра на 
человеко-час

Техническая Рублей 97

Естественнонаучная 97

Художественная 97

Туристско-краеведческая 97

Физкультурно-спортивная 99

Социально-гуманитарная 97


